

Wyniki zestawienia RZiS - wariant porównawczy (Obliczone 29.07.2024)

| Segment \ Nazwa | 01.07.2024 | 31.12.2023 |
|--|---------------|----------------|
| A Przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi | 647 150,48 | 673 383,45 |
| I Przychody netto ze sprzedaży produktów | 647 150,48 | 673 383,45 |
| II Zmiana stanu produktów (zw.-wart.dod.,zm.-wart.uj) | 0,00 | 0,00 |
| III Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jed | 0,00 | 0,00 |
| IV Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów | 0,00 | 0,00 |
| V w tym od jednostek powiązanych | 246 264,49 | 421 046,61 |
| B Koszty działalności operacyjnej | 3 318 461,51 | 23 268 349,16 |
| I Amortyzacja | 45 107,32 | 16 312 040,68 |
| II Zużycie materiałów i energii | 114 580,82 | 222 910,21 |
| III Usługi obce | 2 255 493,13 | 3 791 536,15 |
| IV Podatki i opłaty, w tym: | 21 715,45 | 51 193,50 |
| a Podatki i opłaty | 21 715,45 | 51 193,50 |
| b podatek akcyzowy | 0,00 | 0,00 |
| V Wynagrodzenia | 684 574,57 | 2 398 566,07 |
| VI Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia, w tym: | 91 164,57 | 272 711,71 |
| a Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia | 91 164,57 | 272 711,71 |
| b emerytalne | 0,00 | 0,00 |
| VII Pozostałe koszty rodzajowe | 105 825,65 | 219 390,84 |
| VIII Wartość sprzedanych towarów i materiałów | 0,00 | 0,00 |
| C Zysk (strata) ze sprzedaży (A-B) | -2 671 311,03 | -22 594 965,71 |
| D Pozostałe przychody operacyjne | 150,65 | 12 514 665,43 |
| I Zysk z tyt. rozchodu niefinansowych aktywów trwał. | 0,00 | 0,00 |
| II Dotacje | 0,00 | 0,00 |
| III Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych | 0,00 | 7 275 639,69 |
| IV Inne przychody operacyjne | 150,65 | 5 239 025,74 |
| E Pozostałe koszty operacyjne | 20 540,42 | 5 281 826,26 |
| I Strata z tyt. rozch. niefinansowych aktywów trwał. | 0,00 | 0,00 |
| II Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych | 17 000,00 | 0,00 |
| III Inne koszty operacyjne | 3 540,42 | 5 281 826,26 |
| F Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C+D-E) | -2 691 700,80 | -15 362 126,54 |
| G Przychody finansowe | 12 885 052,33 | 79 738 562,62 |
| I Dywidendy i udziały w zyskach, w tym: | 4 932 072,75 | 7 378 405,43 |
| a od jednostek powiązanych, w tym: | 4 932 072,75 | 7 372 086,53 |
| - w których jedn. posiada zaangażowanie w kapitale | 4 932 072,75 | 7 372 086,53 |
| b od jednostek pozostałych, w tym: | 0,00 | 6 318,90 |
| - w których jedn. posiada zaangażowanie w kapitale | 0,00 | 6 318,90 |
| II Odsetki, w tym: | 7 128 549,78 | 26 104 211,90 |
| a Odsetki | 7 128 549,78 | 26 104 211,90 |
| b od jednostek powiązanych | 3 237 234,26 | 9 109 231,66 |
| III Zysk z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym: | 0,00 | 6 760 089,02 |
| a Zysk z tytułu rozchodu aktywów finansowych | 0,00 | 6 760 089,02 |
| b w jednostkach powiązanych | 0,00 | 0,00 |
| IV Aktualizacja wartości aktywów finansowych | 587 471,84 | 39 158 304,73 |
| V Inne | 236 957,96 | 337 551,54 |
| H Koszty finansowe | 5 783 587,53 | 15 391 801,10 |
| I Odsetki, w tym: | 0,00 | 238 137,57 |
| a Odsetki | 0,00 | 238 137,57 |
| b dla jednostek powiązanych | 0,00 | 238 027,43 |
| II Strata z tyt. rozchodu aktywów finansowych, w tym: | 4 660 450,00 | 0,00 |
| a Strata z tytułu rozchodu aktywów finansowych | 4 660 450,00 | 0,00 |
| b w jednostkach powiązanych | 0,00 | 0,00 |
| III Aktualizacja wartości aktywów finansowych | 22 095,54 | 2 523 637,29 |
| IV Inne | 1 101 041,99 | 12 630 026,24 |

Wyniki zestawienia RZiS - wariant porównawczy (Obliczone 29.07.2024)

| Segment \ Nazwa | 01.07.2024 | 31.12.2023 |
|---|--------------|---------------|
| I Zysk (strata) brutto (F+G-H) | 4 409 764,00 | 48 984 634,98 |
| J Podatek dochodowy | 127 495,77 | 7 702 812,15 |
| K Pozostałe obow. zmniejszenia zysku (zwiąk.straty) | 0,00 | 0,00 |
| L Zysk (strata) netto (I - J - K) | 4 282 268,23 | 41 281 822,83 |

Operator drukujący: **Patrycja Żuk-Sołowińska**Godzina wydruku: **15:30**

Comarch ERP Optima, v. 2024.1.1.794, nr klucza 5000247084

Koniec wydruku